VBC Computers NV

Exellent

HP 17.3 essential topload

Artikelcode : ITHPESSTOPL17

Kenmerken

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

Type etui:

Kleur van het product:
Oppervlakte kleur:
Schouderband:

Land van herkomst:
Compatibiliteit:

Oppervlakte kleur:

Maximumafmetingen schermcompatibiliteit:

Type etui:

Kleur van het product:
Hoofdkleur van product:
Compatibiliteit:
Schouderband:

Land van herkomst:
HP-segment:

Breedte:

€ 29,99

HP 17,3-inch (43,94-cm) Value toploadtas. Type etui: Aktetas, Maximale
schermgrootte: 43,9 cm (17.3"), Schouderband. Gewicht: 344 g.
Oppervlakte kleur: Monochromatisch

17.3"

Aktetas

Grijs

Monochromatisch

Ja

China

HP ENVY - 13-ab000nia HP ENVY - 13-ab001nia
Monochromatisch

17.3"

Aktetas

Grijs

Grijs

HP ENVY - 13-ab000nia HP ENVY - 13-ab001nia
Ja

China

Thuis

430 mm
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Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

295 mm
40 mm
344 g
435 mm
300 mm
45 mm
420 g
435 mm
300 mm

45 mm

4209
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